

Objednávka č. ZZ0942500411

objednatel

Zákazník **Státní veterinární správa**
Ulice **Slezská 100/7**
Město **12000 Praha 2 - Vinohrady**
Poschodí
Typ budovy **Komerční prostor**
Telefon
Email **epodatelna@svscr.cz**
IČ **00018562**
DIČ

na straně jedné

Místo provedení díla: **Na Drahách 313**
25241 Dolní Břežany

Doba plnění díla: od: 03.11.2025 9:00 do: 30.11.2025 17:00

Rozpočet:

a) Materiál	množství	MJ	cena základní	sleva (%)	cena po slevě	celkem bez DPH
201605 ARTELIT PROFESSIONAL WB-984 12 kg Fixační lepidlo	2	KS	1 652,07	20,00%	1 321,65	2 643,31
203844 ARTELIT PROFESSIONAL LC-700 5 kg Jemná opravná hmota	9	KS	198,35	20,00%	158,68	1 428,10
219888 TMEL BOSTIK A585 MALER ACRYL WHITE - 300 ml	18	KS	73,55	20,00%	58,84	1 059,17
113288 D SOKL KOBERCOVÝ 25530 bílý (0101/0112)	145	BM	32,73	20,00%	26,18	3 796,36
201195 NÁVINKA - řez	8	KS	123,14	20,00%	98,51	788,10
109468 OBALOVÝ MATERIÁL	42	BM	8,17	20,00%	6,54	274,63
217428 CLASSICA 067/5	3,5	BM	2 392,56	20,00%	1 914,05	6 699,17
217428 CLASSICA 067/5	3,9	BM	2 392,56	20,00%	1 914,05	7 464,79
217428 CLASSICA 067/5	2,5	BM	2 392,56	20,00%	1 914,05	4 785,12
217428 CLASSICA 067/5	5,5	BM	2 392,56	20,00%	1 914,05	10 527,27
217427 CLASSICA 067/4	6,5	BM	1 914,05	20,00%	1 531,24	9 953,06
217428 CLASSICA 067/5	5,3	BM	2 392,56	20,00%	1 914,05	10 144,46
217427 CLASSICA 067/4	3,5	BM	1 914,05	20,00%	1 531,24	5 359,34
207667 PŘECHODOVÝ PROFIL samolepící titan 40mm - 2,7 m 4027-003	1	KS	519,84	20,00%	415,87	415,87
217428 CLASSICA 067/5	6,5	BM	2 392,56	20,00%	1 914,05	12 441,32
100223 BRALEP PREN 50 - 3,6 KG	2	KS	1 048,76	20,00%	839,01	1 678,02
Celkem						99 322,61 Kč
Sleva						19 864,52 Kč
Celkem za materiál						79 458,09 Kč

b) Práce	množství	MJ	cena za MJ	celkem bez DPH
209567 Pokládka koberce, vč. lištování kobercovým soklem	142,64	M2	165,00	23 535,60
209569 Demontáž / Odvoz / Ekologická likvidace - 2.vrstvy	212,46	M2	90,00	19 121,40
209579 Pokládka / obložení schodu - metráž	12	KS	715,00	8 580,00

Objednávka č. ZZ0942500411

b) Práce	množství	MJ	cena za MJ	celkem bez DPH
209571 Lokální oprava podkladu opravným tmelem po demontáži stávající krytiny	9	KS	500,00	4 500,00
209570 Stěhování	6	KS	2 000,00	12 000,00
209574 Doprava a manipulace	5	CES TA	799,00	3 995,00
209581 Demontáž / Odvoz / Ekologická likvidace - schody	12	KS	150,00	1 800,00
209581 Montáž přechodových profilů	3	KS	120,00	360,00
Celkem za práci				73 892,00 Kč

Celková cena díla bez DPH	153 350,09 Kč
DPH (sazba 21%)	32 203,53 Kč
Celková cena vč. DPH	185 553,62 Kč
Záloha vč. DPH	0,00 Kč
Částka k doplacení vč. DPH	185 553,62 Kč

Poznámka:

Domluvená záloha: 0,00

Způsob platby zálohy:

(Neuhradí-li objednatel zálohu do 7 dnů od podpisu této objednávky má zhotovitel právo od přetížení smlouvy dle této objednávky odstoupit)

Zmaří-li objednatel provedení díla z důvodu, za něž odpovídá (zrušení objednávky), náleží zhotoviteli dle § 2613 občanského zákoníku cena za dílo snížená o to, co zhotovitel neprovedením díla ušetřil. Složenou zálohu zhotovitel nevrací.

Způsob platby faktury: Převodem

Splatnost: 10.dní

(Neuhradí-li objednatel fakturu v termínu splatnosti je zhotovitel oprávněn žádat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,07% denně z dlužné částky za každý den prodlení)

Prohlašuji, že se jedná o bytové prostory nepřesahující 120 m² (byt), resp. 350 m² (rodinný dům):
ne

Prohlašuji, že nejsem plátcem DPH.

Souhlasím se zasláním faktury v elektronické podobě. Takto zasláný doklad obsahuje náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. Fakturu prosím zaslat na email: epodatelna@svscr.cz

Dne 22.09.2025

Zástupce zhotovitele:

Objednatel: